
 
 

Mārupes novada dome, reģistrācijas Nr.90000012827, Daugavas iela 29, 

Mārupe, Mārupes novads, LV-2167  

Mārupes Sporta centrs uz nenoteiktu laiku aicina darbā:  

BMX SPORTA TRENERI 

 

Galvenie darba pienākumi: 

 Organizēt un vadīt treniņu nodarbības, sacensības un citus ar sportu saistītus 

pasākumus; 

 Veicināt pozitīvu attieksmi pret sportu un fiziskajām aktivitātēm, kā arī BMX sporta 

veida popularizēšana; 

 Pārzināt sporta sistēmas reglamentējošos normatīvos aktus. 

 

Prasības pretendentiem:  

 Augstākā pedagoģiskā izglītība (ar kvalifikāciju sporta treneris) un derīgs sporta 

speciālista sertifikāts; 

 Praktiskā darba pieredze sporta nozarē vismaz 1 gads; 

 Valsts valodas zināšanas augstākajā līmenī; 

 Prasme strādāt ar informāciju tehnoloģijām. 

 

Piedāvājam: 

 Interesantu, dinamisku un atbildīgu darbu; 

 Atsaucīgus un profesionālus kolēģus; 

 Summētais darba laiks ar stundu tarifa likmi no 5,85 EUR (pārbaudes laikā) līdz 

6,50 EUR;  

 Veselības apdrošināšanu (pēc pārbaudes laika); 

 Darba vieta – Kantora iela 97, Mārupe 

 

Pretendenta pieteikuma vēstuli un dzīvesgaitas aprakstu (CV) ar norādi “BMX 

sporta treneris” sūtīt līdz 2021.gada 5.jūlijam uz e-pastu vakance@marupe.lv  

Pateicamies par atsaucību un lūdzam ievērot, ka personīgi sazināsimies ar 

kandidātiem, kas tiks aicināti uz atlases otro kārtu nedēļas laikā pēc pieteikšanās 

termiņa beigām.  

 

Mārupes novada dome informē, ka pretendentu pieteikuma dokumentos 

norādītie personas dati tiks apstrādāti, lai nodrošinātu šīs atlases norisi.  

Personas datu pārzinis: Mārupes novada dome, reģ. Nr.90000012827, 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167, tālrunis: +371-67934695, e-

pasts: marupe@marupe.lv. 

 

mailto:vakance@marupe.lv
mailto:marupe@marupe.lv

